РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	« 25 » октября 2017 г. № ___

Об утверждении годовой ставки арендной платы за 1 кв.м. арендуемой площади нежилого помещения (здания, сооружения), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

на 2018 год

Руководствуясь ст.34 и п.2 ст. 41 Устава муниципального образования Городское   поселение   Звенигово»,   п. 5.1. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовую ставку арендной платы за 1 кв.м. арендуемой площади нежилого помещения (здания, сооружения), находящегося в собственности муниципального образования Городское поселение Звенигово» на 2018 год:

-
для организаций и учреждений, финансируемых за счет бюджета всех
уровней – 179,00 рублей;

-
для прочих предприятий, общественных организаций – 375,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Звениговская неделя» и размещения на официальном сайте admzven.ru в сети Интернет.
	Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»
	Т.А.Цыганова

Принцева А.В.

Тел.7-35-77